[bookmark: _GoBack]第17号様式（第18条関係）
年　　月　　日

　練馬区長　殿

団体名
所在地

代表者名

練馬区食のほっとサロン事業補助金概算払交付請求書

　　　　　　　　　年　　　　月　　　日付け　　　　　　　　号にて交付決定を受けた練馬区食のほっとサロン事業補助金について、補助事業の円滑な遂行のため、下記のとおり請求します。

記

１　交付請求額
　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　内訳（　　　年　　　月分）
⑴　活動支援経費　＠      ×　　　回＝　　　　　円
⑵　会場費　　　　＠      ×　　　回＝　　　　　円
　⑶　活動準備費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　債権者コード